DE SERVICIO:914181200059

RMU:87670 18-12-06     -       010 CFE

CUENTA:70DU03F016640192

LÍMITE DE PAGO:29 JUN 25

CORTE A PARTIR:30 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:MM001K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 MAY 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$16,431

$16,431

(DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/06/2025 11:40:13hrsCalle Francisco I. Madero Esq. Alvaro Obregon Sur225Zona CentroSoto La MarinaSoto La MarinaTamaulipasMexicoC.P.